RGK CT-12+TR-10A+TR-10W контактный термометр с зондом температуры воздуха и погружным
зондом температуры
эксперт рынка измерительного оборудования
+7 (800) 222-91-11
Контактный термометр с зондом температуры
воздуха и погружным зондом температуры RGK

Масса зонда, г, не более 105
Зонд RGK TR-10W
Условное обозначение ТП (тип) К
Диапазон измерений температуры -40 °С ... +400 °С
Разрешающая способность измерений
температуры 0,1 °С
Пределы допускаемой погрешности ±2,0 (в диапазоне от -40 до 0 °С включительно);
±(1+ 0,005·|t|) (в остальном диапазоне)
Общая длина зонда (без кабеля), мм 315
Длина металлической части зонда, мм 180
Диаметр металлической части зонда, мм 3,2
Длина кабеля зонда, мм от 450 до 1000 (при нормальном растяжении)
Масса зонда, г, не более 90
Общие характеристики
Разрешающая способность дисплея прибора 0,1°С
Автоматическое отключение питания Да
Индикация низкого заряда батареи Да
Количество измерительных каналов 2 (T1 T2)
Отображение MAX/MIN/AVG значений Да
Подсветка экрана Да
Рабочие условия эксплуатации 0 ... + 40 °C, < 80% RH
Питание 3 батареи типа AAA 1,5В
Напряжение питания 4,5 В
Габаритные размеры 120 x 53 x 28 мм
Масса 82 г
Примечание:
* |t| - значение измеряемой температуры, °С.
Модификации RGK CT-12+TR-10A+TR-10W
2 890 ₽
Добавить к заказу
Добавить к сравнению
RGK CT-12, контактный термометр
Контактный термометр RGK CT-12 - это надежный и точный прибор для
измерения температуры в диапазоне от -40 °С до +260 °С с
комплектной термопарой. Погрешность при этом составляет не более
±1,5 °C. Главное преимущество этой модели - 2 гнезда для
подключения выносных датчиков с функцией определения разности
между каналами.
11 870 ₽
Добавить к заказу
Добавить к сравнению
RGK CT-12+2шт TR-10S, контактный термометр с двумя
поверхностными зондами
Контактный термометр RGK CT-12 с поверхностными зондами RGK
TR-10S - это надежный и точный прибор для измерения температуры в
диапазоне от -40°С до +500°С с комплектной термопарой. Погрешность
при этом составляет не более ± 1,5 °C. Главное преимущество этой
модели - 2 гнезда для подключения выносных датчиков с функцией
определения разности между каналами.
12 670 ₽
Добавить к заказу
Добавить к сравнению
RGK CT-12+2шт TR-10W, контактный термометр с двумя
погружными зондами температуры
Контактный термометр RGK CT-12 с погружными зондами температуры
RGK TR-10W - это надежный и точный прибор для измерения
температуры в диапазоне от -40°С до +400°С с комплектной
термопарой. Главное преимущество этой модели - 2 гнезда для
подключения выносных датчиков с функцией определения разности
между каналами.
7 380 ₽
Добавить к заказу
Добавить к сравнению
RGK CT-12+TR-10A, контактный термометр с зондом
температуры воздуха
Контактный термометр RGK CT-12 с зондом температуры воздуха RGK